

Doppelherz aktiv Na uspokojenie Forte 20 kaps.



Cena: 23,24 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	20 kaps.
Postać	Kapsułki
Producent	QUEISSER PHARMA GMBH & CO.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki:

Wyciąg z liści melisy (*Melissa officinalis*), wyciąg z korzenia różeńca górskiego (*Rhodiola rosea*), żelatyna, wyciąg z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), tlenek magnezu (magnez), substancja wypełniająca: fosforan diwapniowy, L-tryptofan (aminokwas), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza, indygotyna; cyjanokobalamina (witamina B12).

Działanie:

Składniki o działaniu uspokajającym i redukującym stres, czyli wzmocnione m.in. witaminami i magnezem wyciągi ziołowe to zawartość kapsułek Doppelherz Aktiv Na uspokojenie Forte. Wyciąg z różeńca górskiego przyczynia się do zwiększenia wytrzymałości na stres, a także wspiera wydolność umysłową. Melisa i chmiel to wyciągi tradycyjnie znajdujące zastosowanie w łagodzeniu stanów napięcia emocjonalnego, pomagają one także zachować dobry nastrój. Ponadto zawarte w melisie bioflawonoidy i naturalne olejki eteryczne wpływają na centralny i wegetatywny układ nerwowy. Dzięki oddziaływaniu na układ wegetatywny działają rozkurczająco na mięśniówkę jelit. Egzogeny aminokwas L-tryptofan jest niezbędny do produkcji serotoniny w organizmie. Kompleks witamin B6 i B12 oraz magnez pomagają zmniejszyć skutki zmęczenia i korzystnie działają na pracę umysłową.

Zastosowanie:

Suplement diety Doppelherz Aktiv Na uspokojenie Forte przeznaczony do stosowania osobom, które narażone są na stres oraz napięcie nerwowe, osobom prowadzącym bardzo aktywny tryb życia, osobom odczuwającym uczucie przemęczenia i osłabienia koncentracji. Preparat odpowiedni dla dorosłych i młodzieży.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Należy chronić przed bezpośrednim działaniem światła i wilgoci. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Suplement może być przyjmowany przez osoby z nietolerancją glukozy lub laktozy, a także przez osoby chore na cukrzycę.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu.

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka. Przyjmować po posiłku, zaleca się zażywać po zjedzeniu śniadania lub podczas obiadu. Optymalne rezultaty można osiągnąć poprzez regularne stosowanie preparatu przez minimum 2 tygodnie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.